B.- Tombo, f. 157v.

* Observacións: A data correcta debe ser 1237, último ano de don Xoán Tudíniz

como abade de Toxos Outos e primeiro en que aparece Pedro Díaz como notario de Noia.

Carta de Pelagio Roderici et de sorore sua Maria Roderici de heredita-
te de Paazos.

In Dei nomine, amen. Ego Pelagius Ruderici pro me et pro sorore mea
Maria Roderici, absente, et pro omni uoce mea et sua vobis Johanne Tudini, abbati
Sancti Justi de Tribulis Altis, omnique uoci eiusdem monasterii vendo pro solidis X
legionensis monete quantam hereditatem ego et predicta soror mea habemus ex
parte matris nostre Exemena Ramiriz et auie nostre Lupa Roderici de auolencia et
de ganancia in villa nominata Palacios concurrencia ad aulam Sancte Christine. Et
ista hereditate que uobis uendo est vna VII integra de quanta ibi habebat dicte auia
mea Loba Roderici, et debeo ea uobis amparare, et cetera. Siquis homo de mea
parte uenerit uel de extranea pectet uobis solidos C.

Facta carta era Ma CCa LXXa VIa et quotum III kalendas aprilis.
Q. p. f.: Petrus Pelaiz, iusticia. Domno Didaco, judici. Johannes Didaci de

Noya. Petrus Petri de Gundelle. Et alii.
Ego Petrus Didaci, notarius concilii Noye jurati, scripsi, quomodo inueni

notata de manu de Didaco Iohannis, qui fuit notarius Noye.

596

1222/03/28.

Urraca Fernández dóalle ó mosteiro de Toxos Outos as súas herdades en
Orro, Noia, Pazos de Entíns, Lago e na freguesía de Sta. Baia de Tuerazos.

B.- Tombo, f. 157v.
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Carta de Vrraca Fernandi de hereditate de Roo et de Palaciis et de
Gintinis in tota filigresia Sancte Eugenie de Terraticos.

In Dei nomine. Ego Vrraca Fernandi et omnis uox mea vobis domno
Johanni Tudini, monasterii Sancti Justi abbati, et omni conuentu eiusdem monas-
terii et uniuersis suscessoribus uestris ibidem Deo seruientibus facio spontaneum
testamentum donationis, et cetera, de totis meis hereditatibus quas habeo et habe-
re debeo et in Orro uidelicet et in tota ipsa filigresia de Noya et Palaciis de Gentinis
et in tota ipsa filigresia de Sancta Maria et in Lago et in tota filigresia de Sancta
Eugenia de Tuerazos cum suis directuris, et cetera. Siquis ex parte mea uel extranea
dictum monasterium inquietauerit super dictas hereditates sit maledictus, amen, et
pectet solidos mille, et cetera.

Facto testamento in era Ma CCa LXa et quotum V kalendas aprilis.
Q. p. f.: Domnus abbas Johannes Tudini, ts. Prior Fernandus, ts. Petrus de

Corzon, ts. Petrus Gascus, ts. Johannes Affonsi, ts. Et alii multi. Johannes dictus
Marinus, miles, conf. Petrus Fernandi dictus Uelius, conf. Petrus Ordonii, conf. Et
alii multi.